
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Stand: 30.09.2018

Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

7 So 30.09.2018 14:00 KSC 73 Mörfelden 2 SG Kleinostheim/Mainaschaff 2547 : 2371

8 So 18.11.2018 11:00 Falkeneck Riederwald 2 SG Vollkugel Praunheim Verlegt

Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft Kreis Sp S U N Kegel Ø SWP P./Dir Diff.

1 KSC 73 Mörfelden 2 BZ3 3 3 0 0 7460 2486,67 6 - 0

2 KSC Hainstadt Fr.2 BZ2 1 1 0 0 2560 2560,00 2 - 0

3 RW Walldorf 2 BZ3 2 1 0 1 4948 2474,00 2 - 2

4 Falkeneck Riederwald 2 BZ3 0 0 0 0 0 0,00 0 - 0

5 SG Kleinostheim/Mainaschaff BZ1 1 0 0 1 2371 2371,00 0 - 2

6 SG Vollkugel Praunheim BZ3 1 0 0 1 2275 2275,00 0 - 2

7 Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2 BZ3 2 0 0 2 4997 2498,50 0 - 4

Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Blickle-Suckow, Bianca KSC 73 Mörfelden 2 436 130

Birkmeyer, Jasmin KSC 73 Mörfelden 2 433 124

Horst, Manuela KSC 73 Mörfelden 2 429 130

Kuschmierz, Claudia KSC 73 Mörfelden 2 426 124

Becker, Laureen KSC 73 Mörfelden 2 418 140

Cezanne, Cornelia KSC 73 Mörfelden 2 405 97

Neugebauer, Christl SG Kleinostheim/Mainaschaff 0 0

Roth, Annika SG Kleinostheim/Mainaschaff 0 0

Schade, Andrea SG Kleinostheim/Mainaschaff 0 0

Groh, Ulrike SG Kleinostheim/Mainaschaff 0 0

Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Neugebauer, Christl SG Kleinostheim/Mainaschaff 425 146

Kaup, Petra SG Kleinostheim/Mainaschaff 421 142

Roth, Annika SG Kleinostheim/Mainaschaff 402 141

Schade, Andrea SG Kleinostheim/Mainaschaff 391 105

Groh, Ulrike SG Kleinostheim/Mainaschaff 378 114

Meyer, Ines SG Kleinostheim/Mainaschaff 354 71

Cezanne, Cornelia KSC 73 Mörfelden 2 0 0

Horst, Manuela KSC 73 Mörfelden 2 0 0

Birkmeyer, Jasmin KSC 73 Mörfelden 2 0 0

Becker, Laureen KSC 73 Mörfelden 2 0 0

Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC Hainstadt Fr.2 2560 09.09.2018 Großsporthalle

Mannschaft Auswärts RW Walldorf 2 2529 16.09.2018 Schulsporthalle

Spieler Heim Reichel, Perdita 478 16.09.2018 Schulsporthalle

Spieler Auswärts Birkmeyer, Jasmin 457 09.09.2018 Clubhaus Rot Weiß



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Stand: 30.09.2018

Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 4. Spieltag / Ergebnisübersicht

7 KSC 73 Mörfelden 2 Vol Abr Fe Ges P SG Kleinostheim/Mainaschaff Vol Abr Fe Ges

Kuschmierz, Claudia 302 124 8 426 Schade, Andrea 286 105 13 391

Becker, Laureen 278 140 5 418 Meyer, Ines 283 71 19 354

Blickle-Suckow, Bianca 306 130 8 436 Neugebauer, Christl 279 146 8 425

Birkmeyer, Jasmin 309 124 6 433 Groh, Ulrike 264 114 0 378

Horst, Manuela 299 130 7 429 Roth, Annika 261 141 6 402

Cezanne, Cornelia 308 97 12 405 Kaup, Petra 279 142 6 421

1802 745 46 2547 2:0 1652 719 52 2371



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Stand: 30.09.2018

Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 4. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Birkmeyer, Jasmin KSC 73 Mörfelden 03.1981 2 445,00 1 433,00 3 441,00 457

2 Becker, Laureen KSC 73 Mörfelden 09.2001 2 432,00 1 418,00 3 427,33 439

3 Cezanne, Cornelia KSC 73 Mörfelden 11.1969 2 416,00 1 405,00 3 412,33 433

4 Marshlick, Manuela KSC 73 Mörfelden 03.1972 2 393,50 0 0,00 2 393,50 409


